
 

 たんぽぽの会 一学期 活動日のお知らせ 
2021年 4月 

 

感染拡大防止の対策もあり、このような状況の中でできる活動を行う予定です。どなたでもお気軽にご

参加いただけるような内容で、持ち物等もこちらで準備しておく予定です。 

 

【 学外活動 】 

☆新型コロナウイルスの影響により中止となっております。再開しましたらお知らせします。 

ご不明な点は下記（たんぽぽメール）までお問い合わせください。 

 

2021 年度の活動が始まりました！ 

今年度は 71 期を中心に活動してまいります。一人でも多くの皆様のご支援ご協力を賜りたく、よろしく
お願い申し上げます。お母様同士のおしゃべりを楽しむつもりで誘い合い、またお一人でのご参加も大
歓迎です！お気軽にお越しください。 

お知らせとお願い 

 【寄付品のお願い】 

～カトリック・イエズス会旅路の里（釜ヶ崎）向け～ 

・未使用の石鹸、タオル、歯磨きセット、髭剃り（簡易タイプ。電化製品不可）  

 マスク（不織布マスクをお願いします） 

 

～その他～ 

・使用済み切手、無地の生地（ブロードやシーチング等）、未使用の白無地のフェイスタオル 

 

★活動日にアロイジオ会館へお持ちくださるか、ご子息から学校事務室へお届けくださるようお願いし

ます。事務室へは「たんぽぽの会の寄付です。」とお渡し頂くようお願いいたします。 

 

たんぽぽの会 問い合わせ先 ｔａｎｐｏｐｏｎｏｋａｉ̠ｅｉｋｏ＠ｙａｈｏｏ．ｃｏ．ｊｐ 

 

（71 期運営） 

日 時・場所 対象学年 活 動 時 間・内 容 

4月 26日（月） 

栄光学園アロイジオ会館 

72期・75期 10 時～１２時半 

栄光祭準備 手芸小物作り（予定） 

5月 7日（金） 

栄光学園アロイジオ会館 

74期・73期 10 時～１２時半 

栄光祭準備 手芸小物作り（予定） 

5月 17日（月） 

栄光学園アロイジオ会館 

73期・75期 10 時～１２時半 

栄光祭準備 手芸小物作り（予定） 

6月 3日（木） 

栄光学園アロイジオ会館 

72期・74期 10 時～１２時半 

栄光祭準備 手芸小物作り（予定） 

★感染防止のため来校時は学校ＨＰの来校制限の注意点をよくお読みになり、お守りください

ますよう、ご協力お願いします。 

★来校時は校門前で名札を着用の上、守衛さんへ「たんぽぽの会で来ました。」と伝えて下さい。 


